
 
 
 
 
 

ZP.271.18.2024 

       Włoszakowice, dnia 12 grudnia 2024 r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Informacja, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dla zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: 

 

„Utrzymanie czystości i porządku przez zbiórkę, transport oraz zagospodarowanie odpadów z miejsc 

publicznych położonych w Boszkowie – Letnisku i Dominicach w okresie od 01.01.2025 r. 

do 31. 12.2025 r.   

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania wynosi 393.498,00 PLN brutto 

(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100).  

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. 12 grudnia 2024 r. do godz. 10.00 do Zamawiającego 
wpłynęła 1 oferta: 
 

 

 
Nr oferty 

 

 
Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy 

 
Cena brutto 

 
 
1.  
 

 
Firma Usługowo – Handlowa  

Dominik Zając 
ul. Szkolna 46 

Błotnica 
64-234 Przemęt  

 

 
 

412.236,00 zł  
 

 


